

Příloha 2

Rekapitulace víceprací

**Oprava poškozeného polykarbonátového
zastřešení v objektu sportovní haly krytého
bazénu v Novém Jičíně, Novosady 914/10,
Nový Jičín**

Cena

bez DPH

s DPH 21%

Celkem

673 557,39 Kč

815 004,44 Kč

pol.	Název	množství	cena/jedr	celkem	montáž	sazba	Celkem
	Sport. Hala N.Jičín	ks.m,m2,Kg	kč/jedr	KČ	hod	Kč/hod	Kč
	Přeskení zastřešení šatny						
1	montážní plošina	2	3000	6000	0	0	0
	polykarbonát 10 čirá	56,7	291	16499,7	0	300	0
	Krycí lišta	4,2	90	378	0	300	0
2	okončovací profil Al	8,4	50	420	0	300	0
3	oplechování	0	150	0	0	300	0
	Ostatní materiál set						
5	(spojovak,kotvení)	1	800	800	0	300	0
6	Doprava	100	12	1200	0	300	0
7	Montáž/demontáž	0	0	0	60	300	18000
celkem				25297,7			18000
Celkem bez DPH							43 297,70 Kč
Celkem s DPH							52 390,22 Kč

pol.	Název	množství	cena\jedn	celkem	montáž	sazba	Celkem
		ks.m,m2, Kg	kč\jedn	KČ	hod	Kč\hod	Kč
	Sport. Hala N.Jičín						
1	Přeskení zastřešení vstupu montážní plošina	2	3000	6000	0	0	0
	polykarbonát 10 čirá (10pásů 1050x9200mm)	47,25	291	13749,75	0	300	0
	Krycí lišta	0	90	0	0	300	0
2	okončovací profil Al	21	50	1050	0	300	0
3	oplechování	0	150	0	0	300	0
5	(spojovak,kotvení)	1	1300	1300	0	300	0
6	Doprava	100	12	1200	0	300	0
7	Montáž/demontáž	0	0	0	50,5	300	15150
celkem				23299,75	50,5		15150
Celkem bez DPH							38 449,75 Kč
Celkem s DPH							46 524,20 Kč

pol.	Název Sport. Hala N.Jičín	množství ks.m,m2,K	cenajedn kčljedn	celkem KČ	montáž hod	sazba Kčlhod	Celkem Kč
Přeskení zastřešení severní tribuna 2 kopule schodiště							
1	montážní plošina	5	3000	15000	0	0	0
	polykarbonát 10 čirá	80	291	23280	0	300	0
	Krycí lišta	70	90	6300	0	300	0
2	okončovací profil Al	24	50	1200	0	300	0
3	oplechování	0	150	0	0	300	0
	Ostatní materiál set						
5	(spojovak,kotvení)	1	1500	1500	0	300	0
6	Doprava	200	12	2400	0	300	0
7	Montáž/demontáž	0	0	0	92,5	300	27750
celkem				49680	92,5		27750
Celkem bez DPH							77 430,00 Kč
Celkem s DPH							93 690,30 Kč

pol.	Název	množství	cena/jedn	celkem	montáž	sazba	Celkem
	Sport. Hala N.Jičín	ks,m,m2,Kg	kč/jedn	KČ	hod	Kč/hod	Kč
	Přeskení zastřešení severní tribuna spodní						
1	montážní plošina	6	3000	18000	0	0	0
	polykarbonát 16mm opál	142,8	468	66830,4	0	300	0
	Krycí lišta	136	90	12240	0	300	0
2	okončovací profil Al	72	50	3600	0	300	0
3	oplechování	72	150	10800	0	300	0
	Ostatní materiál set						
5	(spojovak,kotvení)	1	2300	2300	0	300	0
6	Doprava	200	12	2400	0	300	0
7	Montáž/demontáž	0	0	0	160	300	48000
celkem				116170,4	160		48000
Celkem bez DPH							164 170,40 Kč
Celkem s DPH							198 646,18 Kč

pol.	Název	množství	cena/jedn	celkem	montáž	sazba	Celkem
	Sport. Hala N.Jičín	ks.m,m2,Kg	kč/jedn	KČ	hod	Kč/hod	KČ
	Přeskení zastřešení severní tribuna horní						
1	montážní plošina	2	3000	6000	0	0	0
	montážní plošina	72	800	57600	0	0	0
	polykarbonát 16mm opál	309	468	144612	0	300	0
	Krycí lišta	266	90	23940	0	300	0
2	okončovací profil Al	80	50	4000	0	300	0
3	oplechování	40	150	6000	0	300	0
	Ostatní materiál set						
5	(spojovak,kotvení)	1	3000	3000	0	300	0
6	Doprava	250	12	3000	0	300	0
7	Montáž/demontáž	0	0	0	297	300	89100
celkem				248152	297		89100
Celkem bez DPH							337 252,00 Kč
Celkem s DPH							408 074,92 Kč

pol.	Název	množství	cena jedn	celkem	montáž	sazba	Celkem
	Sport. Hala N.Jičín	ks.m,m2,K	kčjjedn	KČ	hod	Kč/hod	Kč
	Přeskení zastřešení sauna						
1	montážní plošina (10pásů 1050x9200mm)	0	3000	0	0	0	0
	Krycí lišta	24,94	291	7257,54	0	300	0
2	okončovací profil Al	0	90	0	0	300	0
3	oplechování	0	50	0	0	300	0
	Ostatní materiál set (spojovak,kotvení)	0	150	0	0	300	0
5		0	1300	0	0	300	0
6	Doprava	0	12	0	0	300	0
7	Montáž/demontáž	0	0	0	19	300	5700
celkem				7257,54	19		5700
Celkem bez DPH							12 957,54 Kč
Celkem s DPH							15 678,62 Kč